

**Маркетингова довідка про вибір постачальника по ціновому запиту:
придбання труб та комплектуючих.**


1. З метою забезпечення виконання робіт по об'єкту: «Реконструкція ділянки розподільчої теплової мережі по вул.Привокзальній,31, 2d57мм» проведена робота (інформаційний пошук) по маркетинговому обстеженню ринка, при цьому виявлені слідувачі найбільш привабливі постачальники труб та комплектуючих:

№ з/п	Найменування продукції	Од. вим.	Кіл-сть	Корпорація «ЕНЕРГОРЕСУРС – ІНВЕСТ» м. Львів		ТОВ «МІДА ЕНЕРДЖИ»	
				Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ	Ціна грн. без ПДВ	Сума грн. без ПДВ
1	Труба сталева електрозварна з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, Д57/125мм	м	48	470,60	22 588,80	479,33	23 007,84
2	Коліно гнуче для теплоізолюваних труб, 57/125мм	шт.	4	1 231,35	4 925,40	1 115,53	4 462,12
3	Комплект ізоляції стиків EP-3 для труб з теплогідроізоляцією із пінополіуретану з зовнішньою оболонкою із поліетилену, Д57/125мм	шт.	10	352,57	3 525,70	267,53	2 675,30
4	Рукав кінцевий для труб 57/125мм	шт	4	187,46	749,84	102,67	410,68
5	Кільце ущільнюоче 57/125	шт	8	93,61	748,88	214,67	1 717,36
	Транспортні послуги						8 750,00
	Разом без ПДВ:				32 538,62		41 023,30
	Разом з ПДВ:				39 046,34		49 227,96
7	Особливі умови			Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів		Передплата 50%, строк постачання – 45 робочих днів, транспортні послуги не враховані	

2. З метою економії коштів підприємства, розглянув пропозиції постачальника і оцінивши ефективність зроблених ним пропозицій прийнято рішення придбати труби та комплектуючі:

Найменша ціна	Корпорація «ЕНЕРГОРЕСУРС – ІНВЕСТ» м. Львів
Підстава прийнятого рішення про вибір переможця	Найбільш вигідна цінова пропозиція. Вигідні строки поставки.

Заст. директора з роботи теплових мереж та котелень

 Н.Г. Покутня

Начальник ВОПР

 В.М.Макій

СПЕЦИФІКАЦІЯ №

до договору №
Замовлення № 1712.36п1

ПОГОДЖЕНО

Директор
Товариство з обмеженою відповідальністю
"Сумитеплоенерго", м.Суми

" " 2021р.

ПОГОДЖЕНО

Президент
Корпорація "ЕНЕРГОРЕСУРС-ІНВЕСТ"

Ніронович І.О.

" " 2021р.

Назва об'єкту: Тепломережа Модернізація ділянки магістральної теплової
мережі по вул.Привокзальній ,31

№	Позначка	Назва виробу	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
Труба СТ/ПЕ						
1	01-1-57/125-11-0	Труба пряма	48	м	470,60	22 588,80
Коліно СТ/ПЕ 90						
2	02-1-1-57/125-90-11-0	Коліно гнуче стандартне 90	4	шт	1 231,35	4 925,40
Рукав кінцевий ПЕ						
3	11-1-57/125-1-0	Рукав кінцевий	4	шт	187,46	749,84
Кільце ущільнюоче						
4	12-125	Кільце ущільнюоче	8	шт	93,61	748,88
Комплект ізоляції стика (ЕР-3) з термоусадковою муфтою						
5	14-3-57/125	Комплект ізоляції стика (ЕР-3) з термоусадковою муфтою	10	компл.	352,57	3 525,70

Разом: 32 538,62
Сума ПДВ: 6 507,72
Усього з ПДВ: 39 046,34

Вартість транспортних послуг по доставці продукції до м.Суми(попутньо) враховано в ціні продукції

Від Замовника

Від Виконавця

Увага! Оплата цього рахунку означає погодження з умовами поставки товарів. Повідомлення про оплату є обов'язковим, в іншому випадку не гарантується наявність товарів на складі. Товар відпускається за фактом надходження коштів на п/р Постачальника, самовивозом, за наявності довіренності та паспорта.

Зразок заповнення платіжного доручення

Отримувач	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"		
Код	43207008		
Банк отримувача	КРЕДИТ рах. №		
ПуАТ 'КБ 'АКОРДБАНК', м. Київ	UA753806340000026007147093001		

Рахунок на оплату № 639 від 27 серпня 2021 р.

Постачальник: **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "МІДА ЕНЕРДЖИ"**
п/р UA753806340000026007147093001 у банку ПуАТ 'КБ 'АКОРДБАНК', м. Київ,
02095, місто Київ, вулиця Княжий Затон, будинок № 9, літера А, офіс 369,
код за ЄДРПОУ 43207008, ІПН 432070026553,
Платник податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: **Покупець**

Договір: **Основний договір**

№	Товари (роботи, послуги)	Кіл-сть	Од.	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Труба сталевая теплоізолювана в поліетиленовій оболонці D=57/125 мм	48	м	479,33	23 007,84
2	Коліно сталеве теплоізолюване в поліетиленовій оболонці D=57/125 мм (90°)	4	шт	1 115,53	4 462,12
3	Комплект ізоляції зварних з'єднань ПЕ D=57/125 мм	10	шт	267,53	2 675,30
4	Термоусадкове закінчення D=57/125 мм	4	шт	102,67	410,68
5	Кільце гумове ущільнюоче D=057/125 мм	8	шт	214,67	1 717,36
6	Транспортні послуги	1	шт	8 750,00	8 750,00

Всього: 41 023,30
Сума ПДВ: 8 204,66
Всього із ПДВ: 49 227,96

Всього найменувань 6, на суму 49 227,96 грн.

Сорок дев'ять тисяч двісті двадцять сім гривень 96 копійок
У т.ч. ПДВ: Вісім тисяч двісті чотири гривні 66 копійок

Виписав(ла): _____

125